

MATÖPPET

*Din personliga
mataffär!*

**Veckans
bästa!**

2 FÖR

99:-

Kaffe

450g. Gäller Mellanrost och
Mörkrost. Garant.
Jfr. pris 220,00/kg.
Max 1 köp/hushåll.



2 FÖR

79:-

Glass

4-10p. Olika sorter. GB Glace.
Jfr. pris 3,95-9,87/st.



3 FÖR

10:-

Mix & Match

**Olympia - Vallmo -
Småfranska**

70-80g. Bonjour.
Jfr. pris 41,67-47,62/kg.



25:-

Styck

Fruktdryck

1l. Olika sorter. Proviva.
Jfr. pris 25,00/kg.



**Veckans
pangpris!**

3 FÖR

15:-

Snabbnudlar

85g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 58,82/kg.



20:-

Styck

Gröna druvor

500g. Spanien. Klass 1.
Jfr. pris 40,00/kg.



15:-

Styck

Babyplommontomater

250g. Marocko. Klass 1.
Jfr. pris 60,00/kg.



25:-

Förp.

Grillkorv

300g. JM Kött & Chark.
Jfr. pris 83,33/kg.





29⁹⁵ Styck

Jubileumskakor

450g. Lokala avvikelser kan förekomma. Polarbröd.
Jfr. pris 66,55/kg.



Veckans pangpriser!

2 FÖR 29:-



Färsk pasta

250g. Olika sorter. Garant.
Jfr. pris 58,00/kg.



2 FÖR 39:-

Färskost

150g. Olika sorter. Arla.
Jfr. pris 130,00/kg.



2 FÖR 39:-

Propud - Milkshake

200g-330ml. Olika sorter. Propud.
Jfr. pris 59,09-97,50/l/kg.



2 FÖR 25:-

Ostbröd - Fröbröd

200-320g. Garant.
Jfr. pris 39,06-62,50/kg.

29⁹⁵ Styck



Babybel

120g. Olika sorter. Mini babybel.
Jfr. pris 249,58/kg.



29⁹⁵ Styck

Hummus

275g. Gäller Original och Soltorkad tomat. Sevan.
Jfr. pris 108,90/kg.

2 FÖR 39:-



Spaghetti

1kg. Kungsörnen.
Jfr. pris 19,50/kg.



2 FÖR 45:-

Kakor

300g. Olika sorter. Dazzley.
Jfr. pris 75,00/kg.



2 FÖR 45:-

Hamburgerrost

200g. Olika sorter. Eldorado.
Jfr. pris 112,50/kg.

**Prissänkta varor
varje vecka!**

Besök din butik för ännu fler erbjudanden

2 FÖR
39:-



Kakor

140-160g. Gäller Havredröm och Vaniljvåfflor. Karen volf.
Jfr. pris 121,87-139,28/kg.



2 FÖR
29:-

Kaffebröd

144-150g. Olika sorter. Karen volf.
Jfr. pris 96,66-100,69/kg.



2 FÖR
20:-

Dubbla stycksaker

50g. Olika sorter. Cloetto.
Jfr. pris 200,00/kg.



2 FÖR
49:-

Chokladkakor

90-100g. Olika sorter. Marabou.
Jfr. pris 245,00-272,22/kg.



2 FÖR
69:-

Chips

165g. Olika sorter. Pringles.
Jfr. pris 209,09/kg.

3 FÖR
20:-
+pant



Trocadero

33cl. Olika sorter.
Jfr. pris 20,20/l.



Energidryck

33cl. Olika sorter. Nocco.
Jfr. pris 60,60/l.

2 FÖR
40:-
+pant

2 FÖR
49:-



Dentastix

110g. Pedigree.
Jfr. pris 222,72/kg.



KÖTT FRÅN
SVERIGE



179:-
Kilo

Rostbiff
JM Kött & Chark.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

89⁹⁵
Kilo

Grytbitar av fläsk
JM Kött & Chark.



12⁹⁵
Kilo

Vitkål

Sverige. Klass 1.



19⁹⁵
Styck

Paprikamix

400g. Holland. Klass 1.
Jfr. pris 49,88/kg.



24⁹⁵
Kilo

Äpple Royal gala

Frankrike. Klass 1.

Vi finns här för våra kunder

Vi lever för vår butik och våra kunder och vill alltid erbjuda bästa möjliga service. Har du något önskemål så prata med oss. Vi ses i butiken!

Öppettider se hemsida

www.matoppet.se
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

*Välkommen in till din
personliga mataffär!*

MATÖPPET